INDICAÇÃO N.º 2662/2018
Solicita serviços de remoção de galhos e resíduos de árvores na Rua dos Antúrios Jardim Paraiso.
Senhor Presidente;
Considerando reivindicação de munícipes a respeito de remoção de galhos e resíduos de árvores, depositados na Rua dos Antúrios em frente ao nº 397 Jardim Paraiso;
Considerando que os galhos foram cortados (foto anexo) e estão depositados no passeio publico aguardando a retirada, isso tem causado transtornos aos moradores além de sujeira na via;
O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Providenciar o serviço de limpeza e remoção de resíduos de árvores no endereço citado acima.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação de munícipes.
                              Valinhos, aos 17 de Outubro de 2018.
Israel Scupenaro
Vereador MDB
[image: image1.jpg]